
LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 1

TABLE OF CONTENTS
Krop og sundhed 2 ................................................................................................. 

Apparatur mm. 2 ................................................................................................. 
Rygning, alkohol og narko 16 ........................................................................... 



LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 2

KROP OG SUNDHED

APPARATUR MM.

CO2 OG PARTIKELMÅLER M. DATALOGGER
1.625,00 KR. (2.031,25 KR. M/MOMS)

Måler luftkvalitet på flere parametre herunder partikelforurening (PM
2,5 og PM10) og CO2 i... (SKU:162202)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/co2-datalogger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=CO2+og+partikelm%C3%A5ler+m.+datalogger
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=17230
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/co2-datalogger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=CO2+og+partikelm%C3%A5ler+m.+datalogger


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 3

HÅNDDYNAMOMETER (120 KG)
235,00 KR. (293,75 KR. M/MOMS)

Ny model, der kan lades via USB eller køre på almindelige batterier (3 x
AAA ej inkluderet) og... (SKU:192150)

Tilføj til kurv
Læs mere

ORGANDELE, MAGNETISK 175,00 KR.
(218,75 KR. M/MOMS)

Materialet er magnetisk, så det f.eks. kan anvendes på et whiteboard.
Sættet, som man selv... (SKU:700016)

Tilføj til kurv
Læs mere

MAGNETKROPPEN 245,00 KR. (306,25 KR.
M/MOMS)

Materialet er magnetisk, så det f.eks. kan placeres på et whiteboard.
Figuren af kroppen er... (SKU:700017)

Tilføj til kurv
Læs mere

SKELETDELE, MAGNETISK 175,00 KR.
(218,75 KR. M/MOMS)

Materialet er magnetisk, så det f.eks. kan anvendes på et whiteboard.
Sættet, som man selv... (SKU:700015)

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/haanddynamometer-120-kg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=H%C3%A5nddynamometer+%28120+kg%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=17227
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/haanddynamometer-120-kg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=H%C3%A5nddynamometer+%28120+kg%29
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/organer-magnetisk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Organdele%2C+magnetisk
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=17145
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/organer-magnetisk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Organdele%2C+magnetisk
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/magnetkroppen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Magnetkroppen
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=17143
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/magnetkroppen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Magnetkroppen


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 4

Tilføj til kurv
Læs mere

SKELET (MINI) 235,00 KR. (293,75 KR.
M/MOMS)

Denne miniaturemodel af et menneskeligt skelet er ca. 23 cm høj, når
den er samlet, og er... (SKU:701230)

Tilføj til kurv
Læs mere

HJERTEMODEL (LILLE) 235,00 KR.
(293,75 KR. M/MOMS)

Denne realistiske og detaljerede model er ideel til at lære børn om
hjertets anatomi. Den... (SKU:701221)

Tilføj til kurv
Læs mere

RADONMÅLER 1.299,00 KR. (1.623,75 KR.
M/MOMS)

Få en hurtig indikation på radonkoncentrationen i bygningen.
Radonmåleren viser... (SKU:162000)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/skeletmodel-magnetisk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Skeletdele%2C+magnetisk
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=17141
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/skeletmodel-magnetisk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Skeletdele%2C+magnetisk
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/skelet-mini/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Skelet+%28mini%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=17129
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/skelet-mini/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Skelet+%28mini%29
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/hjertemodel-lille/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Hjertemodel+%28lille%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=17125
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/hjertemodel-lille/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Hjertemodel+%28lille%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9359
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/radonmaaler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Radonm%C3%A5ler


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 5

EKG-SENSOR, TRÅDLØS 2.250,00 KR.
(2.812,50 KR. M/MOMS)

Nyudviklet trådløs EKG-sensor perfekt til biologi- og
fysiologiundervisning.

Den trådløse... (SKU:PS-3236)

Tilføj til kurv
Læs mere

SPIROMETER, TRÅDLØST 3.045,00 KR.
(3.806,25 KR. M/MOMS)

Den trådløse spirometersensor gør det sikkert og nemt for eleverne at
foretage... (SKU:PS-3234)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/radonmaaler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Radonm%C3%A5ler
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-sensor-traadloes/trdls-ekg-sensor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=EKG-sensor%2C+tr%C3%A5dl%C3%B8s
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=12171
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-sensor-traadloes/trdls-ekg-sensor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=EKG-sensor%2C+tr%C3%A5dl%C3%B8s
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-sensor-traadloes/trdlst-spirometer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Spirometer%2C+tr%C3%A5dl%C3%B8st
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=12170
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-sensor-traadloes/trdlst-spirometer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Spirometer%2C+tr%C3%A5dl%C3%B8st


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 6

BLODTRYKSSENSOR MED STANDARD
MANCHET, TRÅDLØS 1.827,00 KR.
(2.283,75 KR. M/MOMS)

PASCOs trådløse blodtrykssensor giver dig en hurtig og nem måde at
måle systolisk og... (SKU:PS-3218)

Tilføj til kurv
Læs mere

PULSSENSOR (HÅNDGREB), TRÅDLØS
1.650,00 KR. (2.062,50 KR. M/MOMS)

Den trådløse håndgrebssensor er meget velegnet til fysiologiske
aktiviteter.

Et godt greb... (SKU:PS-3206)

Tilføj til kurv
Læs mere

BADEVÆGT (NEWTON SKALA) 385,00 KR.
(481,25 KR. M/MOMS)

Badevægt med skala i Newton - max 1200 N (ca. 120 kg) (SKU:151001)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-sensor-traadloes/trdls-blodtrykssensor-med-standard-manchet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Blodtrykssensor+med+standard+manchet%2C+tr%C3%A5dl%C3%B8s
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=12157
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-sensor-traadloes/trdls-blodtrykssensor-med-standard-manchet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Blodtrykssensor+med+standard+manchet%2C+tr%C3%A5dl%C3%B8s
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-sensor-traadloes/trdls-hndgrebspulssensor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Pulssensor+%28h%C3%A5ndgreb%29%2C+tr%C3%A5dl%C3%B8s
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=12146
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-sensor-traadloes/trdls-hndgrebspulssensor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Pulssensor+%28h%C3%A5ndgreb%29%2C+tr%C3%A5dl%C3%B8s
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/badevaegt-newton-skala/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Badev%C3%A6gt+%28Newton+skala%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10364
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/badevaegt-newton-skala/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Badev%C3%A6gt+%28Newton+skala%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 7

GLITTERBUG FLUORESCENSPULVER
(BAKTERIESPREDNING) 295,00 KR.
(368,75 KR. M/MOMS)

GlitterBug Powder bruges til at demonstrere, hvor let forurening og
bakterier spreder... (SKU:920253)

Tilføj til kurv
Læs mere

REAKTIONSTIDSMÅLER (LASCELLS)
825,00 KR. (1.031,25 KR. M/MOMS)

En reaktionstimer til brug med Lascells timer (341120). Personen
trykker på START-knappen, og... (SKU:710301)

Tilføj til kurv
Læs mere

BADEVÆGT MED FEDTMÅLER 475,00 KR.
(593,75 KR. M/MOMS)

Badevægt (0,1 kg visning) med automatisk måling af fedtprocent, samt
beregning af... (SKU:151200)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/glitterbug-fluorescenspulver-bakteriespredning/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=GlitterBug+Fluorescenspulver+%28bakteriespredning%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10151
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/glitterbug-fluorescenspulver-bakteriespredning/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=GlitterBug+Fluorescenspulver+%28bakteriespredning%29
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/reaktionstidsmaler-lascells/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Reaktionstidsm%C3%A5ler+%28Lascells%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10027
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/reaktionstidsmaler-lascells/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Reaktionstidsm%C3%A5ler+%28Lascells%29
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/badevaegt-med-fedtmaler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Badev%C3%A6gt+med+fedtm%C3%A5ler
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9881
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/badevaegt-med-fedtmaler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Badev%C3%A6gt+med+fedtm%C3%A5ler


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 8

FEDTPROCENTMÅLER M. HÅNDGREB
675,00 KR. (843,75 KR. M/MOMS)

Omron BF508 er en pålidelig Kropskomposition Monitor. Udover
kropsvægten måler den også... (SKU:151202)

Tilføj til kurv
Læs mere

BLODTRYKSMÅLER, HÅNDLED 189,00 KR.
(236,25 KR. M/MOMS)

BW 315 - en praktisk måde at kontrollere blodtrykket derhjemme

Måleren er udstyret med en... (SKU:710203)

Tilføj til kurv
Læs mere

BLODTRYKSMÅLER, OVERARM 365,00 KR.
(456,25 KR. M/MOMS)

Mål nemt dit blodtryk og din puls med blodtryksmåleren til overarmen.
Denne klinisk testede... (SKU:710205)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/fedtprocentmaler-m-handgreb/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Fedtprocentm%C3%A5ler+m.+h%C3%A5ndgreb
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9882
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/fedtprocentmaler-m-handgreb/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Fedtprocentm%C3%A5ler+m.+h%C3%A5ndgreb
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/blodtryksmaler-handled-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Blodtryksm%C3%A5ler%2C+h%C3%A5ndled
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9875
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/blodtryksmaler-handled-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Blodtryksm%C3%A5ler%2C+h%C3%A5ndled
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/blodtryksmaler-overarm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Blodtryksm%C3%A5ler%2C+overarm
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9876
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/blodtryksmaler-overarm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Blodtryksm%C3%A5ler%2C+overarm


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 9

RADISEFRØ, GAMMABESTRÅLEDE
455,00 KR. (568,75 KR. M/MOMS)

Sættet indeholder 5 x ca. 50 frø bestrålet i varierende grad.
(SKU:245010)

Tilføj til kurv
Læs mere

TESTSTRIMMEL PROTEIN 89,00 KR.
(111,25 KR. M/MOMS)

Teststrimmel for protein i løsninger ex urin.

Fabrikat: Bayer.
Måleområde: Negativt til... (SKU:460010)

Tilføj til kurv
Læs mere

MEMBRAN TIL OSMOSEMÅLER, 10 STK
70,00 KR. (87,50 KR. M/MOMS)

(SKU:211101)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/radisefro-gammabestralede/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Radisefr%C3%B8%2C+gammabestr%C3%A5lede
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9482
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/radisefro-gammabestralede/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Radisefr%C3%B8%2C+gammabestr%C3%A5lede
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/teststrimmel-protein/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Teststrimmel+Protein
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9385
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/teststrimmel-protein/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Teststrimmel+Protein
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/membran-til-osmosemaler-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Membran+til+Osmosem%C3%A5ler%2C+10+stk
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9335
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/membran-til-osmosemaler-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Membran+til+Osmosem%C3%A5ler%2C+10+stk


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 10

CO2-MÅLER M. DATALOGGER (UDGÅET SE
162202) 2.375,00 KR. (2.968,75 KR. M/MOMS)

Mål og log CO2-indhold, luftfugtighed og temperatur med et eneste
instrument!

Håndholdt... (SKU:162201)

Tilføj til kurv
Læs mere

MUNDSTYKKER SPIROMETER (30 STK.)
175,00 KR. (218,75 KR. M/MOMS)

Ekstra mundstykker til peak flow meter (varenr. 232100) (SKU:232101)

Tilføj til kurv
Læs mere

FEDTPROCENTMÅLER M. HÅNDGREB
(BØRN) 1.175,00 KR. (1.468,75 KR. M/MOMS)

Omron BF511 er en Kropskomposition Monitor, der udfører forskellige
typer af målinger. Vægten... (SKU:151203)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/co2-maler-m-datalogger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=CO2-m%C3%A5ler+m.+datalogger+%28udg%C3%A5et+se+162202%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9202
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/co2-maler-m-datalogger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=CO2-m%C3%A5ler+m.+datalogger+%28udg%C3%A5et+se+162202%29
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/mundstykker-spirometer-30-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Mundstykker+spirometer+%2830+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8697
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/mundstykker-spirometer-30-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Mundstykker+spirometer+%2830+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/fedtprocentmaler-m-handgreb-born/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Fedtprocentm%C3%A5ler+m.+h%C3%A5ndgreb+%28b%C3%B8rn%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8675
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/fedtprocentmaler-m-handgreb-born/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Fedtprocentm%C3%A5ler+m.+h%C3%A5ndgreb+%28b%C3%B8rn%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 11

PULSOXIMETER - UDGÅET 169,00 KR.
(211,25 KR. M/MOMS)

Pulsoximeteret giver dig mulighed for at måle din puls og iltindhold
derhjemme eller når du er... (SKU:232001)

Tilføj til kurv
Læs mere

OSMOSEMODEL (UDGÅET) 335,00 KR.
(418,75 KR. M/MOMS)

Undersøg osmose-princippet.

med dette praktiske apparat for kan det tydeligt vises, hvordan...
(SKU:211100)

Tilføj til kurv
Læs mere

TESTSTRIMMEL GLUKOSE 109,00 KR.
(136,25 KR. M/MOMS)

Teststrimmel for glukose i løsninger, f.eks. urin.

Måleområde: Negativt til 2000... (SKU:460000)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/pulsoximeter-udgaet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Pulsoximeter+-+udg%C3%A5et
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8554
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/pulsoximeter-udgaet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Pulsoximeter+-+udg%C3%A5et
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/osmosemodel-udgaet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Osmosemodel+%28UDG%C3%85ET%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8039
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/osmosemodel-udgaet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Osmosemodel+%28UDG%C3%85ET%29
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/teststrimmel-glukose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Teststrimmel+Glukose
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8014
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/teststrimmel-glukose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Teststrimmel+Glukose


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 12

URINTEST COMBI 2 69,00 KR. (86,25 KR.
M/MOMS)

Til påvisning af glukose og protein i urin. (SKU:460020)

Tilføj til kurv
Læs mere

BLODTRYKSMÅLER MED STETOSKOP
189,00 KR. (236,25 KR. M/MOMS)

Klassisk blodtryksmåler til undervisningsbrug. Leveres med alt
inkluderet: analogt manometer,... (SKU:710210)

Tilføj til kurv
Læs mere

BLODTRYKSMÅLER, HÅNDLED 268,00 KR.
(335,00 KR. M/MOMS)

Sæt blodtryksmåleren rundt om håndleddet, og begynd at måle.

Måler: Systolisk tryk,... (SKU:710202)

Tilføj til kurv
Læs mere

HJERTEMODEL MED PUMPE 365,00 KR.
(456,25 KR. M/MOMS)

Fin illustration af hjertefunktionen og blodets kredsløb. Betjenes med
een hånd. Ingen... (SKU:701220)

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/urintest-combi-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Urintest+Combi+2
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8015
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/urintest-combi-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Urintest+Combi+2
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/blodtryksmaler-med-stetoskop/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Blodtryksm%C3%A5ler+med+stetoskop
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7897
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/blodtryksmaler-med-stetoskop/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Blodtryksm%C3%A5ler+med+stetoskop
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/blodtryksmaler-handled/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Blodtryksm%C3%A5ler%2C+h%C3%A5ndled
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7898
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/blodtryksmaler-handled/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Blodtryksm%C3%A5ler%2C+h%C3%A5ndled


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 13

Tilføj til kurv
Læs mere

SPIROMETER M. LUNGEVOLUMENPOSER
585,00 KR. (731,25 KR. M/MOMS)

… (SKU:710010)

Tilføj til kurv
Læs mere

SPIROMETER PEAK FLOW 645,00 KR.
(806,25 KR. M/MOMS)

Digital Peak Flow-meter som umiddelbart efter udånding viser resultatet
i... (SKU:232100)

Tilføj til kurv
Læs mere

LUNGE, FUNKTIONSMODEL 189,00 KR.
(236,25 KR. M/MOMS)

Pædagogisk lungemodel, som viser den rolle, mellemgulvet spiller for
åndedrættet.

Modellen... (SKU:710000)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/hjertemodel-med-pumpe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Hjertemodel+med+pumpe
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7899
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/hjertemodel-med-pumpe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Hjertemodel+med+pumpe
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/spirometer-m-lungevolumenposer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Spirometer+m.+lungevolumenposer
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7875
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/spirometer-m-lungevolumenposer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Spirometer+m.+lungevolumenposer
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/spirometer-peak-flow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Spirometer+Peak+Flow
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7878
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/spirometer-peak-flow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Spirometer+Peak+Flow
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/lunge-funktionsmodel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Lunge%2C+funktionsmodel
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7818
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/lunge-funktionsmodel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Lunge%2C+funktionsmodel


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 14

ELDONKORT (50 STK.) 860,00 KR.
(1.075,00 KR. M/MOMS)

De originale Eldonkort til blodtypebestemmelse.

Denne pakke er sammensat specielt til... (SKU:231500)

Tilføj til kurv
Læs mere

GLITTERBUG FLUORESCENSCREME
335,00 KR. 295,00 KR. (368,75 KR. M/MOMS)

Glitterbug GloGerm 240 ml fluorescenscreme til kontrol af
håndhygiejne.
Gnid fluorescenscremen... (SKU:920250)

Tilføj til kurv
Læs mere

PULSOXIMETER 285,00 KR. (356,25 KR.
M/MOMS)

Mål iltmætningen i dit blod og din puls hurtigt og nemt.

Placer fingeren i pulsoximeteret,... (SKU:232000)

Tilføj til kurv
Læs mere

-12%

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/eldonkort-50-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Eldonkort+%2850+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7640
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/eldonkort-50-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Eldonkort+%2850+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/glitterbug-fluorescenscreme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=GlitterBug+Fluorescenscreme
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7641
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/glitterbug-fluorescenscreme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=GlitterBug+Fluorescenscreme
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/pulsoximeter/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Pulsoximeter
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8553
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/pulsoximeter/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Pulsoximeter


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 15

REAKTIONSTIDSMÅLER 1.295,00 KR.
(1.618,75 KR. M/MOMS)

Test din reaktionsevne med denne reaktionstidsmåler!
Du kan teste reaktionstiden både på lyd... (SKU:710300)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/reaktionstidsmaler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Reaktionstidsm%C3%A5ler
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7642
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/reaktionstidsmaler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Reaktionstidsm%C3%A5ler


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 16

RYGNING, ALKOHOL OG NARKO

PROMILLEBRILLER 0,6-0,8 DAGSLYS
799,00 KR. (998,75 KR. M/MOMS)

AlcoVista promillebrille, et mærke brugt og kendt fra mange køreskoler.
Denne variant... (SKU:911100)

Tilføj til kurv
Læs mere

PROMILLEBRILLER 1,0-1,7 NATKØRSEL
799,00 KR. (998,75 KR. M/MOMS)

AlcoVista promillebrille, et mærke brugt og kendt fra mange køreskoler.
Denne variant... (SKU:911102)

Tilføj til kurv
Læs mere

PROMILLEBRILLER 0,8-1,6 DAGSLYS
799,00 KR. (998,75 KR. M/MOMS)

AlcoVista promillebrille, et mærke brugt og kendt fra mange køreskoler.
Denne variant... (SKU:911101)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/rygning-alkohol-og-narko/promillebriller-04-06-dagslys/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Promillebriller+0%2C6-0%2C8+dagslys
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9739
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/rygning-alkohol-og-narko/promillebriller-04-06-dagslys/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Promillebriller+0%2C6-0%2C8+dagslys
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/rygning-alkohol-og-narko/promillebriller-10-17-natkorsel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Promillebriller+1%2C0-1%2C7+natk%C3%B8rsel
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9740
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/rygning-alkohol-og-narko/promillebriller-10-17-natkorsel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Promillebriller+1%2C0-1%2C7+natk%C3%B8rsel
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/rygning-alkohol-og-narko/promillebriller-08-16-dagslys/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Promillebriller+0%2C8-1%2C6+dagslys
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8248
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/rygning-alkohol-og-narko/promillebriller-08-16-dagslys/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Promillebriller+0%2C8-1%2C6+dagslys


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 17

NARKOBRILLER 699,00 KR. (873,75 KR.
M/MOMS)

AlcoVista narkobrille, der simulerer synspåvirkningerne ved brug af
ulovlige stoffer eller... (SKU:911103)

Tilføj til kurv
Læs mere

AKTIVITETSMÅTTE 975,00 KR. (1.218,75 KR.
M/MOMS)

Aktivitetsmåtte der gør brugen af promillebriller sjovere. Sæt evt.
forhindringer på... (SKU:911110)

Tilføj til kurv
Læs mere

RYGEMODEL 675,00 KR. (843,75 KR.
M/MOMS)

Hvor lækkert er det at ryge? Hvad havner i lungerne?
Ækelt overbevisende... (SKU:232200)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/rygning-alkohol-og-narko/narkobriller/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Narkobriller
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9741
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/rygning-alkohol-og-narko/narkobriller/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Narkobriller
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/rygning-alkohol-og-narko/aktivitetsmatte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Aktivitetsm%C3%A5tte
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9742
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/rygning-alkohol-og-narko/aktivitetsmatte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Aktivitetsm%C3%A5tte
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/rygning-alkohol-og-narko/rygemodel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Rygemodel
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7877
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/rygning-alkohol-og-narko/rygemodel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Krop-og-sundhed&utm_term=Rygemodel


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 18

INDEX

A
Aktivitetsmåtte  16

B
Badevægt (Newton skala)  5
Badevægt med fedtmåler  6
Blodtryksmåler med stetoskop  11
Blodtryksmåler, håndled  7, 11
Blodtryksmåler, overarm  7
Blodtrykssensor med standard manchet, trådløs  5

C
CO2 og partikelmåler m. datalogger  1
CO2-måler m. datalogger (udgået se 162202)  9

E
EKG-sensor, trådløs  4
Eldonkort (50 stk.)  13

F
Fedtprocentmåler m. håndgreb  7
Fedtprocentmåler m. håndgreb (børn)  9

G
GlitterBug Fluorescenscreme  13
GlitterBug Fluorescenspulver (bakteriespredning)  6

H
Hjertemodel (lille)  3
Hjertemodel med pumpe  11
Hånddynamometer (120 kg)  2

L
Lunge, funktionsmodel  12

M
Magnetkroppen  2
Membran til Osmosemåler, 10 stk  8
Mundstykker spirometer (30 stk.)  9

N
Narkobriller  16

O
Organdele, magnetisk  2
Osmosemodel (UDGÅET)  10

P
Promillebriller 0,6-0,8 dagslys  15
Promillebriller 0,8-1,6 dagslys  15
Promillebriller 1,0-1,7 natkørsel  15
Pulsoximeter  13
Pulsoximeter - udgået  10
Pulssensor (håndgreb), trådløs  5



LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 19

R
Radisefrø, gammabestrålede  8
Radonmåler  3
Reaktionstidsmåler  14
Reaktionstidsmåler (Lascells)  6
Rygemodel  16

S
Skelet (mini)  3
Skeletdele, magnetisk  2
Spirometer m. lungevolumenposer  12
Spirometer Peak Flow  12
Spirometer, trådløst  4

T
Teststrimmel Glukose  10
Teststrimmel Protein  8

U
Urintest Combi 2  11


